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Resumo Econémico — Junho de 2025

Mercado Financeiro (Brasil):

» Ibovespa: O Ibovespa fechou o més em alta de 1,33%, encerrando o semestre com alta de 15,44%, puxado
por bancos , varejo e siderurgia.

»>Dolar comercial: O délar comercial caiu 4,41% em junho , cotado a R$ 5,43, e o semestre com menos
11,87%.

Cenario Internacional:

»EUA: Mostrou melhora significativamente em junho, impulsionado pela trégua comercial entre EUA e China, e
pela retomada de negociagcbes com Canada e Unido Européia. S&P 500 subiu 4,96% mantendo um ciclo forte
de alta

Economia Brasileira:

Houve alivio nas curvas longas com a percepc¢ao de fim do ciclo de alta de juros, contudo, a atividade doméstica
segue aquecida (PIB, consumo e emprego fortes), o0 que pode manter os juros elevados por mais tempo.
Politicas fiscais e debates sobre taxacdo dos mais ricos ainda geram incertezas.

Perspectiva: Cenario positivo para ativos locais, mas com atengao a riscos fiscais e inflagdo; EUA seguem
atrativos para diversificagao e hedge.
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Patrimonio Liquido 2010 - 2025

ANO
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025
Jan/25
Fev/25
Mar/25
Abr/25
Maio/25
Junho/25

Crescimento da Carteira .10,93%

RS
RS
RS
RS
R$
R$
R$
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS
RS
RS
R$
R$
R$
R$
RS

TOTAL
46.223.244,38
59.809.231,64
84.882.691,96
95.443.377,15

123.929.364,18
161.060.478,74
208.821.726,70
259.836.425,24
315.891.866,92
384.557.609,85
441.445.092,24
505.298.889,53
601.704.168,07
742.377.297,76
861.045.726,88
912.105.887,43
881.412.995,64
897.634.372,06
912.105.887,43
927.662.901,81
941.866.243,58
955.197.311,17
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Carteira X Meta IPCA+ 5,07%

Periodo Carteira Meta Atuarial Retorno Financeiro
2025 5,61% 4,97% R$ 27.959.358,05
Janeiro 1,19% 0,59% RS 10.207.970,91
Fevereiro 0,93% 1,75% R$ 8.011.830,39
Margo 1,09% 0,99% R$ 9.739.556,75

Abril 1,21% 0,86% R$ 11.079.488,52
Maio 1,07% 0,69% R$ 10.003.741,34
Junho 0,89% 0,67% R$ 8.575.330,23

Acumulado 6,55% 5,68% R$57.617.918,14

Retorno Mensal x Meta Atuarial

B Meta Atuarial Carteira
xR
n
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o
X X X X N X X X X X X
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Janeiro Fevereiro Margo Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro  Outubro Novembro Dezembro Acumulado
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Carteira saldo Anterior RENDIMENTO saldo Participagao Rentabilidade % Enquadramento CMN 4.963
ICAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA RS 32.872.625,77 RS 340.520,15 RS$ 33.213.145,92 3,48% 1,04% Art. 79, Inciso I,"b"
ICAIXA Fl BRASIL IRF-M RENDA FIXA LP RS 498,05 RS 8,79 RS 506,84 0,00% 0,98% Art. 79, Inciso I,"b"
ICAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RFI RS 29.880.796,20 RS$ 59.977,66 RS 29.940.773,86 3,13% 0,20% Art. 79, Inciso I,"b"
BB IDKA 2 TiTULOS PUBLICOS FI RF PREVIDENCIARIO RS 13.144.726,95 RS 39.163,81 RS 13.183.890,76 1,38% 0,30% Art. 79, Inciso I,"b"
BB IRF-M 1 TiTULOS PUBLICOS FIC RF PREVIDENCIARIO RS 77.013.729,84 RS 795.339,72 RS 77.809.069,56 8,15% 1,03% Art. 79, Inciso I,"b"
BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA RETORNO TOTAL RS 14.835.763,63 RS 138.233,78 RS 14.973.997,41 1,57% 0,93% Art. 79, Inciso I,"b"
ICAIXA IMAB-5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP RS 7.564.361,01 RS 32.531,48 RS 7.596.892,49 0,80% 0,43% Art. 79, Inciso I,"b"
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP RS$ 57.394.712,20 RS 245.184,81 RS$ 57.639.897,01 6,03% 0,43% Art. 79, Inciso I,"b"
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO RS 30.180.860,54 RS 147.854,60 RS 420.213,89 0,04% 1,02% Art.79, Inciso Il "a"
BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO RS 106.465.487,96 RS 1.177.520,21 R$112.443.381,81 11,77% 1,10% Art.72, Inciso Il "a"
BB IMA-B FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO RS 4.038.864,45 R$ 51.038,84 RS 4.089.903,29 0,43% 1,23% Art.79, Inciso Ill "a"
ICAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP RS 59.973.682,14 RS 660.950,94 RS 60.434.524,12 6,33% 1,10% Art.79, Inciso Il "a"
ICAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA R$ 1.224.179,61 RS 27.904,70 R$ 1.310.632,20 0,14% 1,05% Art.79, Inciso Ill "a"
TOP FI RENDA FIXA RS$ 1.099.589,74 RS 3.857,21 RS 1.103.446,95 0,12% 0,20% Art.79, Inciso Il "a"
SAFRA DI MASTER FI RENDA FIXA REFERENCIADO DILP RS 92.644.933,57 RS 1.009.002,96 RS$93.653.936,53 9,80% 1,09% Art.79, Inciso Il "a"
SAFRA EXTRA BANCOS FIC REFERENCIADO CP RS$ 52.240.672,00 R$ 571.536,18 RS 52.812.208,18 5,53% 1,09% Art.79, Inciso V "b"
ICAIXA SMALL CAPS ATIVO FI ACGES RS 7.126.626,97 RS 81.551,50 RS 7.208.178,47 0,75% 1,14% Art.89, Inciso |
ICAIXA ACOES MULTIGESTOR FIC ACOES RS 323.799,61 RS 3.248,36 RS 327.047,97 0,03% 1,00% Art.89, Inciso |
BB ACf)ES BOLSA AMERICANA FI ACGES RS 5.021.134,72 RS 285.730,25 RS 5.306.864,97 0,56% 5,69% Art.89, Inciso |
ICAIXA INSTITUCIONAL BDR NiVEL I FI ACGES RS 1.247.536,50 RS 18.401,14 RS 1.265.937,64 0,13% 1,47% Art.99, Inciso lll
BB ACf)ES GLOBAIS INSTITUCIONAL BDR RS 489.536,92 -RS 283,07 RS 489.253,85 0,05% -0,06% Art.99, Inciso Il
ICAIXA BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCADO R$ 571.967,30 RS 32.711,02 RS 604.678,32 0,06% 5,72% Art.109, Inciso |
ICAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP RS 25.242.791,64 RS 306.189,00 RS 25.548.980,64 2,67% 1,21% Art.109, Inciso |
TITULOS PUBLICOS RS 161.040.642,83 RS 1.273.382,16 R$192.312.373,54 20,13% 0,65% Art. 79, Inciso |,"a"
TITULOS PRIVADO RS 160.226.723,43 RS 1.273.774,03 RS$ 161.500.497,46 16,91% 0,79% Art. 72, Inciso IV,
Corrente RS 0,00 RS 7.077,49 0,00% 0,00%
TOTAL RS 941.866.243,58 RS 8.575.330,23 R$955.197.311,17 100,00% 0,89%
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Distribuicao da Carteira
Instituicdo Saldo Participac¢do Inferior (%) Alvo (%) | Superior (%)
Art. 72 inciso | "b" RS 234.365.251,34 24,54% 10% 30% 100%
Art. 79, Inciso Ill "a"  |RS$ 273.456.038,79 28,63% 0% 23% 70%
Art.79, Inciso V "b" RS 52.812.208,18 5,53% 0% 5% 10%
Art.82, Inciso | RS 12.842.091,41 1,34% 0% 1% 30%
Art.99, Inciso lll RS 1.755.191,49 0,18% 0% 1% 30%
Art.109, Inciso | RS 26.153.658,96 2,74% 0% 3% 10%
Art. 72, Inciso |,"a" RS 192.312.373,54 20,13% 0% 14% 70%
Art. 72, Inciso IV RS 161.500.497,46 16,91% 0% 17% 20%
Total R$ 955.197.311,17 100,00%
= Art. 72 inciso | "b"
m Art. 72, Inciso 11l "a"
= Art.79, Inciso V "b"
= Art.82, Inciso |
M Art.99, Inciso Il
M Art.109, Inciso |
M Art. 79, Inciso I,"a"
2’74% w Art. 72, Inciso IV
1,34%
\
5,53%

Aparecida
"Prev



Participacao das Instituicoes Financeiras

Instituicao Saldo Percentual
BANCO BRASIL R$ 286.356.472,55 32,76%
CAIXA ECONOMICA R$ 167.458.375,96 17,63%
BANCO SAFRA R$ 146.466.144,71 15,38%
GENIAL R$ 1.103.446,95 0,12%
TITULOS R$ 353.812.871,00 34,11%
Total R$ 955.197.311,17 100,00%

0,12%

17,63%

B BANCO BRASIL
CAIXA ECONOMICA

H BANCO SAFRA
B GENIAL
mTITULOS
L}
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Benchmark Carteira

Exposi¢ao Exposi¢ao da Carteira
Titulos RS 353.812.871,00 37,04%
CDI RS 322.178.343,68 33,73%
IRFM-1 RS 111.022.215,48 11,62%
IMAB-5 RS 65.236.789,50 6,83%
IDKA IPCA 2A RS 43.124.664,62 4,51%
125% CDI RS 25.548.980,64 2,67%
IMA Geral RS 14.973.997,41 1,57%
SMALL RS 7.208.178,47 0,75%
S&P 500 RS 5.911.543,29 0,62%
IMAB RS 4.089.903,29 0,43%
BDR RS 1.755.191,49 0,18%
IBOVESPA RS 327.047,97 0,03%
IRFM RS 506,84 0,00%
Disponibilidade RS 7.077,49 0,00%
Total R$ 955.197.311,17 100,00%

H Titulos

H CDI

N IRFM-1

H IMAB-5

H IDKA IPCA 2A

m 125% CDI
IMA Geral

H SMALL

H S&P 500

m IMAB

m BDR
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17,31%

2015

Ano
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

2016

Rentabilidade

13.190.820,68
23.987.416,55
25.307.094,29
22.215.228,89
36.662.311,12
28.358.808,20
14.857.867,68
37.738.217,92
85.810.777,33
68.314.943,24
57.617.918,14

2017 2018

Carteira
9,69%
13,91%
11,34%
7,90%
10,18%
7,07%
3,08%
7,19%
13,45%
8,69%
6,55%

2019 2020

W Carteira ® Meta

Meta
17,31%
12,67%

9,12%

9,97%

7,70%
10,79%
16,52%
11,12%

9,75%
10,04%

5,68%

16,52%

2021

2022

Indice
IPCA + 6%
IPCA + 6%
IPCA + 6%
IPCA + 6%
IPCA + 6%
IPCA + 6%

IPCA + 5,87%
IPCA + 5,04%
IPCA + 4,90%
IPCA +4,97%
IPCA + 5,07%

2023 2024

2025
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Conta

Rentabilidade

Rentabilidade

ICAIXA BRASI Carteira
CAIXA BRAS|L IRF-M 1 TITULOS PU
CAIXA BR L IDKA IPCA 2A 'S PUBLICOS F )
b s+
B IDKA 2 TiT PUBLICOS FIXA LP -0 RS RENDIM
BB ruLOS P 4 FI RF PR 142-0 31.225.7 ENTO
- |MA_BD5ENCIAR|O RENI;CAOS FIC RF PREV|||)\|CIAR!0 32049-8 E: 2-252.995,'34 RS 55'553,’60 RS 31.549.176.9 articipacdo
BB FLUXO FEC RENDA FIXA PF||1XA RETORNO TE(;\'C'ARIO 32050-1 b :.063_743'2 = R$ 9.689,29 RS 27.732.291, 33 3,40% %
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PRE\EVIDENQARIO L:AL 32049-8 RS 77'094-480,48 ES 12.107,64 ES 2.262.684 ’63 2,99% 1,04% Acumulada
BB PERFIL FIC RENDA FIXA pREV'DENCIARuo 32050-1 RS 12'013-729,84 ° 55 15.178,66 R$ 4.075.850,89 0,24% 0,20% 6,74%
BB IMA-B Fl RRENDA FIXA PREVIDENC'ARIO 32049_8 RS 55.175_524’23 Re 795.339,72 R s 5.109.659 14 0,44% 0,43% 5,56%
CAIXA BR Asu_ENDA FIXA PREVI IDENCIARIO 32049-8 RS 29'292.667’90 i 113.446,72 RS 77.809.069.56 0,55% 0,30% 5,95%
CAIXA BRASIL FDI RENDA FIXA RI?FENC'ARIO 35050-1 % 3-;89.292’58 " i36.205’08 Ri 12.288.970.95 8,38% 0,30% 5,55%
TOP FI RENDA ISPONIBILIDADE ERENCIADO DI L 3 049-8 RS 101 1.329,35 ° 43.872,44 55.528.872,98 1,32% 1,03% 5,55%
SAFRA DI MA. FIXA S FI RENDA FIXA P 2049-8 o 282.567,72 RS $3.979,46 RS 24.663,77 5,98% 0,93% 6,71%
EAFRA EXTR STER FI RENDA 1420 RS .038.864,45 1.120.830,65 R$ 395.308,81 0,00% 0,43% 6,51%
CAIXA SMALA BANCOS FIC REF|XA SEEETER, 142-0 R§6'137'647,80 RS$ 51.038,84 RS 107.296.398 3 0,04% 1,02% 5,97%
CAIXA ACGESL ;IAPS ATIVO FI :(E;gENCIADo e DO DI LP 8000 - 1930.662,93 RR$$618.883,11 RRSS 4-089_903,2'97 11,56% 1,02% 5,91%
BB ACOES BOL ULTIGESTOR FIC ES 51-9 RS 97 99.589,74 - 25.433,91 R 56.756.530,91 0,44% 1,10% 5,91%
BB ACOES BO SA AMERICANA ACOES 051-9 - 644.933,57 R $3.857,21 $1.031.121 181 6,12% 1,23% 6,53%
oo e DGR 1420 RS 2.280072,00 : 1.009.002,96 RS 1.103.446,95 0,11% 1,10% 8,62%
AR INsTlTﬂg'ONAL BDR NivFé Aol 3232'0 RS 51226.626,97 R$5571'536'18 §§ 93.653.936,53 0,12% 1,05% 6,54%
BB ACOES G e 208 R Tonst  RA3208.36 220018 560 D255 el
CAIXA BOL LOBAIS INSTITU ELIFI ACOES 2050-1 Rs 3-274_645’88 $ 3.248,36 RS 7.208.178 '47 5,69% 1,09% 0,63%
N SA AMERICANA CIONAL BDR 142-0 N .746.488,84 RS 72.534,38 RS 327.047 97 0,78% 1,09% 6,45%
INTN-B 2 ROS E MOEDAS FI MULTIMERCA 466-6 RS 993.702,48 Rs 213.195 87 R$ 1347186 ) 0’04% 1,14% 6,41%
S 2325 IPCA 8,51% 1': MU"T'MERCADSO 32049-8 $ 253.834,02 RS 14.657,09 RS 3'959-684'7(15 0,15% 1,00% 23,83%
NTN-B 20;2 IPCA 6,20% 15322027 LP 142-0 Eg 489.536,92 RS 3.744,05 RS 1.008_359: 5 0,43% 5,69% 8,02%
S e 15052026 1420 RS 252027908 RS 283,07 e o >,69% el
NTN-B 2028 L5 205 15052026 32049-8 5.242.791,64 RRS 32.711,02 RS 489.253 85 0,03% 1,47% 6,90%
S0 oy i :PCA 6,14% 15082027 320498 RS 16R$. 0,00 RS 306.189,00 RS 604-678:32 0,05% 1,47% -7,79%
INTN-B 2030 PCA 7,26% 15082028 051-9 RS 48-928.521’92 RS 153.358,52 RS 25.548.980,64 0,07% -0,06% -7,79%
LF SAFRA |pcI PCA 6,15% 15082028 320498 RS 11'014'446155 RS CLILALA D R 30.151.707,07 2,75% 51128 1S
e 030 32049-8 RS P R$ 328.902,90 RS 17.039.936,38 3,25% 1,21% 8,35%
LF BTG P ACTA 2034 - 6.23% 320498 RS 62-263,445,88 $74.587,42 §$ 48.343.349.45 1,84% 0,51% 6,27%
LF BTG PACTUAL IPCA 2033 - 6 32049-8 RS X .302.150,22 RRS 73.619,32 S 11349938'61 5,21% 0,66% 3,51%
i Sy 051-9 RS it $457.912,41 RS 11.342.065,20 1,22% e 0.00%
Corrente ASTER IPCA 2034 ,40% 051-9 e .089.757,25 RS 73.587,13 RS 62'760-062’53 1,22% 0,66% 7,49%
TOTAL -7,80% 051-9 R 2.825.179,55 RS 237.308,76 RS 11.325.314,2 6,76% 0,65% 3,51%
0519 RS i4'074.793,57 RS 229.793,74 R 30-327.066'0(1) 1,22% 0,73% 3,46%
051-9 e 47.842.6301 e RS 274.402,24 RS 33.054.973.29 3,27% 0,65% 3,72%
5.394.362,71 E$ 129.139,71 RS 34'349'195181 3,56% 0,79% 3,46%
RS 914.70 $403.129,58 Ei 17'971'770:06 3,70% 0,70% ?61%
.701.915,67 R$ 45.797.492 .29 1,94% 0,81% ,61%
8.384.120,04 R RS 7.077,49 4,93% 0,72% 7,94%
$ 928.090.985,47 0,00% 0,89% 7,94%
’ 100,00% 0,00% 7,94%
0,90% 0,00%
0,00% )
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Carteira Administrativa .Conta Saldo Anterior| RENDIMENTO Saldo Participagao R aac| usntabliCocs
Vinculada e% Acumulada
ICAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RF 143-8 R$1.646.908,97 RS 17.059,97 RS 1.663.968,94 6,14% 1,04% 6,74%
ICAIXA Fl BRASIL IRF-M RENDA FIXA LP 143-8 RS 498,05 RS 8,79 RS 506,84 0,00% 0,98% 10,65%
ICAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TIiTULOS PUBLICOS FI RF 143-8 RS$2.204.058,43 RS$4.424,06 RS 2.208.482,49 8,15% 0,20% 5,56%
ICAIXA IMAB-5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP 143-8 RS$5.311.365,67 RS 22.842,19 RS 5.334.207,86 19,68% 0,43% 5,95%
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RF PREVIDENCIARIO  32051-x R$ 3.986.503,22 RS$11.877,51 R$3.998.380,73  14,75% 0,30% 5,55%
BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA RETORNO TOTAL 32051-x RS 2.660.239,40 RS 24.787,06 RS 2.685.026,46 9,91% 0,93% 6,51%
BB IMA-B 5 FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO LP 32051-x RS 2.102.044,30 RS$8.979,73 RS 2.111.024,03 7,79% 0,43% 5,97%
BB FLUXO FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 32051-x  R$ 238,61 RS 2,70 RS 241,31 0,00% 1,02% 5,91%
BB PERFIL FIC RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 32051-x R$5.182.920,24 RS 56.689,56 RS 5.146.983,44 18,99% 1,10% 6,53%
ICAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP 143-8 R$3.836.034,34 RS 42.067,83 RS 3.677.993,21 13,57% 1,15% 5,38%
ICAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 143-8 RS 3.007,31 RS 141,82 RS 46.672,05 0,17% 1,05% 4,81%
ICAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 71853-7 R$115.25599 R$1.164,50 R$116.420,49 0,43% 1,01% 10,98%
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FI RENDA FIXA 71854-5 R$115.253,38 R$1.164,47 R$116.417,85 0,43% 1,01% 5,87%
Corrente 143-8 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 0,00% 0,00% 0,00%
TOTAL 27.164.327,91  191.210,19  27.106.325,70 100,00% 0,71%
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Indicadores do Mercado Financeiro

REFERENCIA IRF-M IRF-M1 CDI IMA-B IDKA-2 Poupanca IPCA lbovespa S&P 500 Dolar Selic
2024 1,80% 9,40% 10,82% -2,49% 5,78% 7,03% 4,83% -10,36% 23,84% 27,91% 12,25%
JANEIRO 2,58% 1,28% 1,01% 1,07% 2,06% 0,67% 0,16% 4,86% 2,70% -5,85% 13,25%
FEVEREIRO 0,61% 1,01% 0,99% 0,50% 0,61% 0,63% 1,31% -2,64% -1,42% 0,32% 13,25%
MARCO 1,39% 1,01% 0,96% 1,84% 0,41% 0,60% 0,56% 6,08% -5,75% -1,82% 14,25%
ABRIL 2,99% 3,86% 1,06% 2,09% 1,90% 0,67% 0,43% 3,69% -0,76% -1,42% 14,75%
MAIO 1,00% 1,09% 1,14% 1,70% 0,53% 0,67% 0,26% 1,45% 6,15% 0,85% 14,75%
JUNHO 1,78% 1,06% 1,10% 1,30% 0,25% 0,67% 0,24% 1,33% 4,96% -4,41% 15,00%
Acumulado 2025 10,78% 9,64% 6,43% 8,80% 5,88% 3,97% 2,99% 15,44% 5,50% -11,87% 15,00%

B IRF-M1
15,00% "
)y IRF-M VAE
10,00% / Selic
/ WIDKA-2
/ Ibovespa
- @Poupanca
0 £
5,00% ‘ Poueahga e
y y4
0,00% _ IMA-B B Ibovespa
/S 4
P @ S&P 500
JANEIRO p
EVEREI /" IRF-M¥*
-5,00% FEVEREIRO marco  ppay £ @selic
MAIO Va
JUNHO / Dolar
-10,00% B o /4_.' e
L ,
/’/
/
- £
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Contribuicoes Previdenciaria Patronal/Funcional e Outras Receitas

Ano

2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
Jan/25
Fev/25
Mar/25
Abr/25
Mai/25
Jun/25
Total

Valor

49.349.725,50
52.093.154,55
55.549.066,18
73.810.079,83
88.459.169,44
103.120.471,13
110.506.261,50
8.593.087,80
8.561.771,13
8.557.979,26
8.541.589,48
9.005.896,22
8.986.624,86
52.246.948,75

Qtd TRT Camara Parcel

6690 108.564,32 245.564,62 844.274,80
6512 110.664,06 248.909,20 1.418.667,63
6377 112.574,15 251.830,03 1.555.462,88
6320 146.319,28 355.169,46 1.781.461,39
6143 180.495,16 404.691,23 2.073.423,48
5995 228.258,40 428.478,61 2.304.469,61
5719 346.018,30 469.732,71 2.553.044,78
5719 30.054,83 39.715,97 225.259,32
5711 28.525,60 45.695,03 226.747,84
5713 28.525,60 44.023,46 375.123,01
5731 28.737,48 44.145,52 382.727,47
5693 29.055,30 46.339,01 386.285,80
5668 32.472,20 44.598,71 389.217,02

177.371,01 264.517,70 1.985.360,46

Total Geral RS 55.765.848,73

R$ 0,00
RS 0,00
176.722,67
16.329,54
225.516,56

Créd Comp Deb Comp Ap Obito Outr Rec

RS 0,00 R$ 0,00 183.758,13
RS 0,00 R$ 0,00 273.743,56
RS 0,00 R$ 0,00 374.807,17
RS 0,00 R$ 0,00 397.441,30
1.146,78 R$ 0,00 664.924,96

5.514.236,26 131.200,20 RS$ 0,00 871.873,29
4.292.123,43 1.032.929,68 4.867,55 791.668,14

111.181,07
252.189,44
178.778,85
146.856,43
144.918,35
122.086,05
956.010,19

73.189,73 0,00 285.279,25
138.529,94 0,00 211.620,16
67.346,53 23.206,31 71.444,73
194.339,18 112.699,64 52.809,08
253.281,33 18.695,86 59.826,32
65.846,58 9.154,68 83.437,88
792.533,29 163.756,49 764.417,42

Aparecida
Prev



Taxa de Administracao

Taxa
Administrativa

2021

2022

2023

2024

2025
Acumulado 2009 a 2024

Taxa de Adm 2025

Sobra da Taxa Adm 2025

Acumulado 2025

Total
RS 11.011.246,91
RS 13.189.433,47
RS 16.109.970,85
RS 19.731.590,72
RS 27.106.325,70

Gastos
RS 3.282.677,37
RS 4.275.150,64
R$ 5.611.989,02
RS 5.204.322,26
RS 2.013.658,89

Media 12 Meses
RS 273.556,45
RS 356.262,55
RS 467.665,75
RS 433.693,52

RS 335.609,82
RS 27.248.113,44

RS 7.832.379,98
RS 5.818.721,09
R$ 27.106.325,70

Aparecida
Prev



Despesas Administrativas

DESPESA JUNHO VALOR
AVISO URGENTE - PRIUS RS 391,66
BCO BRASIL RS 446,30
CAIXA ECONOMICA R$ 1.674,80
DETRAN RS 1.083,64
DATAPREV R$ 5.323,50
EQUATORIAL R$ 1.521,79
FOLHA DE PAGAMENTO R$ 195.979,99
INSS RS 20.538,54
JETON R$ 4.017,78
LOC IMPRESORA R$ 2.500,00
SANEAGO RS 831,08
SEGURANCA -DIMIVIG RS 21.845,31
MATERIAL MANUTENGAO RS 3.903,77
TELEFONIA R$ 1.591,01

TOTAL

R$ 261.649,17

Aparecida
Prev



Despesas Previdenciarias

COMPETENCIA

2019
2020
2021
2022
2023
2024
JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO
TOTAL

Aposentadoria
RS 13.032.716,90
RS 16.786.947,82
RS 19.236.594,66
RS 24.523.384,90
RS 32.481.255,88
RS 42.662.520,64
RS 3.776.812,38
RS 3.765.294,74
RS 3.754.509,66
RS 3.758.599,35
RS 3.946.020,89
RS 4.043.709,89
R$ 23.044.946,91

Pensao por Morte

R$ 2.975.469,18
RS 3.332.992,33
RS 4.194.920,33
RS 5.379.088,79
RS 6.183.530,82
RS 7.084.544,56
R$ 576.178,87
R$ 574.812,65
R$ 567.347,51
RS 620.002,67
RS 583.823,79
RS 583.586,46
R$ 3.505.751,95

Salario Familia
RS 174.848,22
RS 234.812,53

RS 6.254,94
RS 6.719,93
RS 6.041,82
RS 3.598,32
RS 130,00
RS 130,00
RS 130,00
RS 130,00
RS 130,00
RS 130,00
R$ 780,00

Acumulado
RS 16.183.034,30
RS 20.354.752,68
RS 23.437.769,93
RS 29.909.193,62
RS 38.670.828,52
RS 49.750.663,52
RS 4.353.121,25
RS 4.340.237,39
RS 4.321.987,17
RS 4.378.732,02
RS 4.529.974,68
RS 4.627.426,35
R$ 26.551.478,86

Aparecida
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COMP
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024

JANEIRO
FEVEREIRO
MARCO
ABRIL
MAIO
JUNHO

Aposentadoria Pensao por Morte Salario Familia

557
613
726
818
883
959
1064
1198
1209
1208
1203
1202
1210
1235

166
175
189
209
252
277
292
309
308
308
304
311
311
311

62
64
49
33
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